UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ BA THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04 /TTr-UBND Ba Thành, ngày      tháng 7  năm 2024

 Kính gửi:

- UBND huyện Ba Tơ,

- Phòng Nội vụ huyện.

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị phê duyệt chức danh, mức phụ cấp, mức hỗ trợ đối với người

hoạt động không chuyên trách thôn trường An là người trực tiếp tham gia

hoạt động ở thôn thuộc Ủy ban nhân dân xã Ba Thành năm 2024

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung  một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương 22/11/2019;

 Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính

phủ Quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách

ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

 Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức;

cán bộ, công chức xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

 Căn cứ Nghị quyết số 30/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi Quy định chức danh, mức phụ cấp, mức hỗ trợ, việc

kiêm nhiệm chức danh, phụ cấp kiêm nhiệm đối với người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố, người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, tổ

dân phố và mức khoán kinh phí hoạt động của tổ chức chính trị - xã hội ở cấp xã

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 03/01/2024 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện Ba Tơ về việc giao số lượng người hoạt động không chuyên trách

ở xã, thị trấn thuộc huyện Ba Tơ năm 2024,

 Ủy ban nhân dân xã Ba Thành lập Tờ trình kính trình lên UBND huyện, phê

duyệt chức danh và mức phụ cấp hằng tháng đối với người những người hoạt động

không chuyên trách ở Thôn Trường An trực tiếp tham gia tại Thôn theo Nghị quyết

số 30/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

STT HỌ VÀ TÊN ĐỊA CHỈ Chức vụ Ghi chú

I Thôn Trường An

01 Trần Thị Lại Thôn Trường An
Bí thư chi bộ, kiêm

thôn trưởng trường An
0356752331

TC 01/Đ/C

2

UBND xã Ba Thành kính mong UBND huyện sớm xem xét, Quyết định phê

duyệt chức danh nêu trên, để đảm bảo trong công tác hoạt động của thôn trên địa

bàn xã ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HDND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.pts

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

     Phạm Thị Minh Đôi

.

		2024-07-05T16:04:23+0700

		2024-07-08T09:10:34+0700

		2024-07-08T09:10:34+0700

		2024-07-08T09:10:34+0700